
総合評価方式　（除算方式）　審査集計表

工事名：

高砂建設
株式会社

302,980,000

1位

10

20

3

5

20

5

63

1位

15

15

15

45

1位

108

0.0

17.56

1位

100.0

-

117.56

3.88016

1位

予定価格(税抜き)

落札決定

地域精通度　本店等所在地

企業の技術力等　工事実績

企業の技術力等　品質マネジメント(ISO9000s)

企業の技術力等　労働安全衛生マネジメントシステム

技術者の能力　配置予定技術者の工事実績

技術者の能力　配置予定技術者のCPD（継続学習制度）取組実績

入札金額

順位

※事後審査型の場合、落札候補者以外の加算点及びそれを元にした評価値につい
ては、加算点申告書で申告された点数をもとに算出しており、確認審査を行った
点数ではありません。

霞ヶ浦地区航路・泊地浚渫工事

小計

順位

技術提案等　特記課題　項目１

技術提案等　特記課題　項目２

技術提案等　特記課題　項目３

順位

標　準　点

標準点＋加算点

評価値(×10,000,000)

順位

318,019,000円

応札額
判定

低入札による減点（-10点）

評価値補正の有無 -

結果

○

小計

順位

換算前加算点　合計

減点

加算点

1/1


