

総合評価方式（除算方式） 審査集計表

工事名：

霞ヶ浦地区航路・泊地浚渫工事

※事後審査型の場合、落札候補者以外の加算点及びそれを元にした評価値については、加算点申告書で申告された点数をもとに算出しており、確認審査を行った点数ではありません。

	高砂建設株式会社	
入札金額	302,980,000	
順位	1位	
地域精進度 本店等所在地	10	
企業の技術力等 工事実績	20	
企業の技術力等 品質マネジメント(IS09000s)	3	
企業の技術力等 労働安全衛生マネジメントシステム	5	
技術者の能力 配置予定技術者の工事実績	20	
技術者の能力 配置予定技術者のCPD(継続学習制度)取組実績	5	
小計	63	
順位	1位	
技術提案等 特記課題 項目1	15	
技術提案等 特記課題 項目2	15	
技術提案等 特記課題 項目3	15	
小計	45	
順位	1位	
換算前加算点 合計	108	
減点	0.0	
加算点	17.56	
順位	1位	
標準点	100.0	
低入札による減点(-10点)	-	
標準点+加算点	117.56	
評価値(×10,000,000)	3.88016	
順位	1位	
予定価格(税抜き) 318,019,000円	応札額判定	○
	評価値補正の有無	-
結果	落札決定	